JMS CO.,LTD. PRESS RELEASE

平成 28年 2月 5日

各  位
上場会社名 株式会社 ＪＭＳ

代 表 者 名 代表取締役社長 奥窪 宏章

（コード番号 7702 東証第 1部）

問 合 せ 先 執行役員 経営管理本部長 遠藤 正樹

 TEL 082-243-5844

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 27年 5 月 8日に公表した通期の連結業績予想を下記のとおり修正しました

のでお知らせいたします。

記

平成28年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

     （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 58,000 700 800 500 10円26銭

今回発表予想（Ｂ） 58,000 1,100 1,100 800 16円41銭

増減額（Ｂ－Ａ） － 400 300 300

増減率（％） － 57.1 37.5 60.0

(ご参考)前期実績

（平成27年3月期）
55,401 378 373 139 2円85銭

修正の理由

平成 28年 3月期第 3四半期連結累計期間における業績は、売上高は計画どおりに推移しており、

それに加えて、材料費の低下や製造経費の低減等によって利益が増加しました。

通期の連結業績予想値については、上述の業績を受けて、前回公表した業績予想の利益を上回る見

込みです。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基

づいており、実際の業績等は、様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上